

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie in cadrul IET Nr-79**str. Zelinski, 28/7 mun. Chisinau****DEVIZ OFERTA****Semnalizare de incendiu. Gradinita de copii (Marca SI)****Valoarea de deviz 137 679,65 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc	1,0000	2 254,54 2 248,74	2 254,54 2 248,74
2	10-01-039-06	Instalatie de comunicare	buc	1,0000	115,32 115,32	115,32 115,32
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	2,0000	292,90 288,30	585,80 576,60
4	08-01-121-5	Acumulator	buc	2,0000	237,56 237,56	475,12 475,12
5	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	103,0000	120,45 115,32	12 405,84 11 877,96
6	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: ИПП	buc	11,0000	120,45 115,32	1 324,90 1 268,52
7	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala, Maiac	buc	4,0000	120,44 115,32	481,78 461,28
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc	1,0000	57,66 57,66	57,66 57,66
9	10-04-100-06	Emitator radio	buc	1,0000	403,62 403,62	403,62 403,62
10	10-06-034-	Lucrari diverse: Protectia cablului	m	50,0000	28,69	1 434,31

1	2	3	4	5	6	7
	15	cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton, MCS-1 10x22mm			18,45	922,56
11	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton, MCS-1 40x25mm	m	10,0000	33,29 18,45	332,86 184,51
12	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton, MCS-1 60x40mm	m	10,0000	42,69 18,45	426,86 184,51
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2000	1 553,61 1 372,31	1 864,33 1 646,77
14	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2000	1 967,35 1 775,95	393,47 355,19
15	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0500	2 814,80 2 733,00	140,74 136,65
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	2,2000	323,47 323,47	711,64 711,64
17	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m	6,8500	980,22 980,22	6 714,51 6 714,51
18	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	40,0000	115,32 115,32	4 612,80 4 612,80
19		Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0,5mm ²	m	900,0000	6,90 0,00	6 210,00 0,00
20		Conductor ИИБИП 2x0,75mm ²	m	5,0000	6,30 0,00	31,50 0,00
21		Tub gofrat d=20mm	m	120,0000	3,15 0,00	378,00 0,00
22		Teava din otel d=50mm	m	5,0000	76,00 0,00	380,00 0,00
23		Teava din otel d=25mm	m	20,0000	23,90 0,00	478,00 0,00
24		Cutie universala УК-2П	buc	40,0000	25,00	1 000,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			43 213,60
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			7 414,64
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			672,07
		<i>Total</i>				51 300,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			25 045,01
		<i>Total</i>				76 345,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 580,72
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				80 926,04 32 953,96
		2. Utilaj				
25		Dispozitiv de receptie si control pentru 20 raze Сигнал-20М	buc	1,0000	2 550,00 0,00	2 550,00 0,00
26		Instalatie de comunicare U=12В УК-БК	buc	1,0000	396,00 0,00	396,00 0,00
27		Sursa de alimentare de rezerva РПП-12 exec.1, 12В-3А-26Аh	buc	2,0000	1 240,00 0,00	2 480,00 0,00
28		Акумулятор 12В, 26А/ч Delita DTN-1226	buc	2,0000	990,00 0,00	1 980,00 0,00
29		Аввртизоаре де фуи ИП-212-3СУ	buc	113,0000	180,00 0,00	20 340,00 0,00
30		Аввртизоаре де incendiу manual ИПР-3СУ	buc	12,0000	185,00 0,00	2 220,00 0,00
31		Аввртизор sonor de lumina Маяк- 12К	buc	4,0000	205,00 0,00	820,00 0,00
32		Sirena SA-913F	buc	1,0000	176,00 0,00	176,00 0,00
33		Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	2 390,00 0,00	2 390,00 0,00
34		Rezistor 1,5 kOm	buc	130,0000	3,50 0,00	455,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			33 807,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				33 807,00

		Total	lei			114 733,04
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			22 946,61
						137 679,65
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				32 953,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie in cadrul IET Nr-79**str. Zelinschi, 28/7 mun. Chisinau****DEVIZ OFERTA****Semnalizare de incendiu. Gradinita de copii (Marca SI)****Valoarea de deviz 137 679,65 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	571,5220	57,66	32 953,96
		Total manopera				32 953,96

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0600	0,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0746	0,00	0,00
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0028	0,00	0,00
4.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0002	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0201	0,00	0,00
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0035	0,00	0,00
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0009	0,00	0,00
8.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,1900	0,00	0,00
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,4145	0,00	0,00
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,8722	0,00	0,00
11.	1012073	Ate aspre	kg	0,1620	0,00	0,00
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	102,6000	4,50	461,71
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,5800	0,00	0,00
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2050	45,00	9,22
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,5800	4,50	74,61
16.	1019787	Chit de etansare	kg	2,1000	0,00	0,00
17.	1019852	Vopsea	kg	2,2690	0,00	0,00
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1625	0,00	0,00
19.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,0008	0,00	0,00
20.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,8000	0,00	0,00
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2400	0,00	0,00
22.	4110006	Apa distilata	kg	20,4000	0,00	0,00
23.	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
24.	5009030	Flanse	10 buc	1,4040	0,00	0,00

25.	5009031	Scoabe	10 buc	9,0650	0,00	0,00
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,6820	0,00	0,00
27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	35,3250	0,00	0,00
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	48,4400	0,00	0,00
29.	5009070	Racordari	10 buc	2,1600	0,00	0,00
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,0000	0,00	0,00
31.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,9520	0,00	0,00
32.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	2,1000	0,00	0,00
33.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,1675	0,00	0,00
34.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0077	0,00	0,00
35.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,8220	0,00	0,00
36.	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "ПМБГ", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,0600	0,00	0,00
37.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0001	0,00	0,00
38.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC40"	kg	0,7380	0,00	0,00
39.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	0,8000	0,00	0,00
40.	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	5,6855	0,00	0,00
41.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0068	0,00	0,00
42.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	4,1200	0,00	0,00
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3600	0,00	0,00
44.	5500973010	Jgheab MCS-1 10x22mm	m	50,0000	5,60	280,00
45.	5500973011	Jgheab MCS-1 40x25mm	m	10,0000	10,20	102,00
46.	5500973012	Jgheab MCS-1 60x40mm	m	10,0000	19,60	196,00
47.	56042019019	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m	900,0000	6,90	6 210,00
48.	56042019020	Conductor ИИБП 2x0,75mm2	m	5,0000	6,30	31,50
49.	56042019021	Tub gofrat d=20mm	m	120,0000	3,15	378,00
50.	56042019022	Teava din otel d=50mm	m	5,0000	76,00	380,00
51.	56042019023	Cutie universala УК-2П	buc	40,0000	25,00	1 000,00
52.	56042019023	Teava din otel d=25mm	m	20,0000	23,90	478,00
53.	65042019025	Dispozitiv de receptie si control pentru 20 raze Сигнал-20М	buc	1,0000	2 550,00	2 550,00
54.	65042019026	Instalatie de comunicare U=12В УК-БК	buc	1,0000	396,00	396,00
55.	65042019027	Sursa de alimentare de rezerva РИП-12 exec.1, 12В-3А-26Аh	buc	2,0000	1 240,00	2 480,00
56.	65042019028	Acumulator 12В, 26А/ч Delita DTN-1226	buc	2,0000	990,00	1 980,00
57.	65042019029	Avertizoare de fum ИП-212-3СУ	buc	113,0000	180,00	20 340,00
58.	65042019030	Avertizoare de incendiu manual ИП-3СУ	buc	12,0000	185,00	2 220,00
59.	65042019031	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc	4,0000	205,00	820,00
60.	65042019032	Sirena SA-913F	buc	1,0000	176,00	176,00
61.	65042019033	Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	2 390,00	2 390,00
62.	65042019034	Rezistor 1,5 kOm	buc	130,0000	3,50	455,00
Total materiale de construcții						43 408,04

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4990	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,8990	0,00	0,00

3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,8450	0,00	0,00
4.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "Γ A3-66"	h-ut	19,2000	0,00	0,00
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	19,3000	25,00	482,50
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,0440	25,00	176,10
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4990	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				658,60

Total	lei	114 733,04
TVA	20 %	22 946,61

Total deviz: **137 679,65**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

Lucrari de reparatie in cadrul IET Nr-79
str. Zelinski, 28/7 mun. Chisinau

DEVIZ OFERTA

Semnalizare de incendiu. Gradinita de copii (Marca SI)
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc			2 254,54 2 248,74
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			2 254,54
2	10-01-039-06	Instalatie de comunicare	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
		<i>Total</i>	lei			115,32
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			292,90 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		<i>Total</i>	lei			585,80
4	08-01-121-5	Acumulator	buc			237,56 237,56
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,66	237,56
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	10,2000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00341	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			475,12
5	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			120,45 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			12 405,84
6	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: ИПР	buc			120,45 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			1 324,90
7	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala, Maiac	buc			120,44 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,12
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			481,78
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0040	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			57,66
9	10-04-100-06	Emitator radio	buc			403,62 403,62
	1	Muncitor	h-om	7,0000	57,66	403,62
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	0,00	0,00
	5071022	Conductore de montare, tensiune joasa, fir flexibil cu multe sirme, izolate cu fibra bumbac din plasticat polivinilclorura, marca "ПМБГ", sectiune 0,35 mm2	1000 m	0,0600	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0060	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			403,62
10	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton, MCS-1 10x22mm	m			28,69 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,64
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	0,00	0,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	0,00	0,00
	5500973010	Jgheab MCS-1 10x22mm	m	1,0000	5,60	5,60
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,0800	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 434,31
11	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton, MCS-1 40x25mm	m			33,29 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,64
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	0,00	0,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	0,00	0,00
	5500973011	Jgheab MCS-1 40x25mm	m	1,0000	10,20	10,20
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			332,86
12	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton, MCS-1 60x40mm	m			42,69 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	0,00	0,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	0,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,64
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	0,00	0,00
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	0,00	0,00
	5500973012	Jgheab MCS-1 60x40mm	m	1,0000	19,60	19,60
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			426,86
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 553,61 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 864,33
14	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 967,35 1 775,95
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	45,00	36,90
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			393,47

1	2	3	4	5	6	7
15	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 814,80 2 733,00
	1	Muncitor	h-om	47,4000	57,66	2 733,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	45,00	36,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	4,50	45,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	0,00	0,00
		Total	lei			140,74
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			323,47 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		Total	lei			711,64
17	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m			980,22 980,22
	1	Muncitor	h-om	17,0000	57,66	980,22
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	0,00	0,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,5400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
		Total	lei			6 714,51
18	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	0,00	0,00
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	0,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	0,00	0,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 612,80
19		Cablu КПСЭнГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m			6,90
						0,00
	56042019019	Cablu КПСЭнГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m	1,0000	6,90	6,90
		<i>Total</i>	lei			6 210,00
20		Conductor ИИБПП 2x0,75mm2	m			6,30
						0,00
	56042019020	Conductor ИИБПП 2x0,75mm2	m	1,0000	6,30	6,30
		<i>Total</i>	lei			31,50
21		Tub gofrat d=20mm	m			3,15
						0,00
	56042019021	Tub gofrat d=20mm	m	1,0000	3,15	3,15
		<i>Total</i>	lei			378,00
22		Teava din otel d=50mm	m			76,00
						0,00
	56042019022	Teava din otel d=50mm	m	1,0000	76,00	76,00
		<i>Total</i>	lei			380,00
23		Teava din otel d=25mm	m			23,90
						0,00
	56042019023	Teava din otel d=25mm	m	1,0000	23,90	23,90
		<i>Total</i>	lei			478,00
24		Cutie universala УК-2П	buc			25,00
						0,00
	56042019023	Cutie universala УК-2П	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		2. Utilaj				
25		Dispozitiv de receptie si control pentru 20 raze Сигнал-20М	buc			2 550,00
						0,00
	65042019025	Dispozitiv de receptie si control pentru 20 raze Сигнал-20М	buc	1,0000	2 550,00	2 550,00
		<i>Total</i>	lei			2 550,00
26		Instalatie de comunicare U=12В УК-БК	buc			396,00
						0,00
	65042019026	Instalatie de comunicare U=12В УК-БК	buc	1,0000	396,00	396,00
		<i>Total</i>	lei			396,00
27		Sursa de alimentare de rezerva РИП-12 exec.1, 12В-3А-26Аh	buc			1 240,00
						0,00
	65042019027	Sursa de alimentare de rezerva РИП-12 exec.1, 12В-3А-26Аh	buc	1,0000	1 240,00	1 240,00
		<i>Total</i>	lei			2 480,00
28		Acumulator 12В, 26А/ч Delita DTN-1226	buc			990,00
						0,00
	65042019028	Acumulator 12В, 26А/ч Delita DTN-1226	buc	1,0000	990,00	990,00
		<i>Total</i>	lei			1 980,00
29		Avertizoare de fum ИП-212-3СУ	buc			180,00
						0,00
	65042019029	Avertizoare de fum ИП-212-3СУ	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Total</i>	lei			20 340,00

1	2	3	4	5	6	7
30		Avertizoare de incendiu manual ИПР-ЗСУ	buc			185,00
						0,00
	65042019030	Avertizoare de incendiu manual ИПР-ЗСУ	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			2 220,00
31		Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc			205,00
						0,00
	65042019031	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc	1,0000	205,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			820,00
32		Sirena SA-913F	buc			176,00
						0,00
	65042019032	Sirena SA-913F	buc	1,0000	176,00	176,00
		<i>Total</i>	lei			176,00
33		Emitator de radio ATS-100	buc			2 390,00
						0,00
	65042019033	Emitator de radio ATS-100	buc	1,0000	2 390,00	2 390,00
		<i>Total</i>	lei			2 390,00
34		Rezistor 1,5 kOm	buc			3,50
						0,00
	65042019034	Rezistor 1,5 kOm	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Total</i>	lei			455,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.